

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **731904 OU- Stavební úpravy místností ve 3.NP CIT**

Zadavatel **Ostravská univerzita v Ostravě** IČO: **61988987**
Dvořákova 138/7 DIČ: **CZ61988987**
70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: **PROSPERITA STAVEBNÍ A KOMERČNÍ s.r.o.** IČO: **258 50 211**
1.Máje 34/120 DIČ: **CZ25850211**
703 00 Ostrava - Vítkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	727 790,95
PSV	698 506,05
MON	199 920,00
Vedlejší náklady	75 000,00
Ostatní náklady	40 000,00
Celkem	1 741 217,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 741 217,00 CZK
Základní DPH	21 %	365 655,60 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 106 872,60 CZK

v OPAVĚ dne
PROSPERITA
STAVEBNÍ A KOMERČNÍ s.r.o.
 Vrchní 86/30, 747 05 Opava 5
 IČ: 25850211 DIČ: CZ25850211

 Za zhotovitele

29.07.2019

 Za objednatele



OSTRAVSKÁ UNIVERZITA
 Rektorát
 Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava
 www.osu.cz

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	115 000	24 150	139 150	7
73190400	Vedlejší a ostatní náklady	0	115 000	24 150	139 150	7
01	OU- Stavební úpravy místností ve 3.NP	0	1 626 217	341 506	1 967 723	93
73190401	OU- Stavební úpravy místností ve 3.NP	0	1 626 217	341 506	1 967 723	93
Celkem za stavbu		0	1 741 217	365 656	2 106 873	100

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			86 791,48	5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			180 614,40	10
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			74 557,14	4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			171 213,55	10
64	Výplně otvorů	HSV			2 650,00	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			47 983,83	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			20 583,93	1
713	Izolace tepelné	PSV			40 395,65	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			177 031,06	10
763	Dřevostavby	PSV			60 120,31	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			11 917,46	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			92 608,80	5
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			22 068,00	1
776	Podlahy povlakové	PSV			123 772,42	7
783	Nátěry	PSV			19 648,62	1
784	Malby	PSV			30 943,73	2
799	Ostatní	PSV			120 000,00	7
M21	Elektromontáže	MON			104 094,00	6
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			95 826,00	6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			143 396,62	8
VN	Vedlejší náklady	VN			75 000,00	4
ON	Ostatní náklady	ON			40 000,00	2
Cena celkem					1 741 217,00	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	731904	OU- Stavební úpravy místnosti ve 3. NP CIT
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	73190400	Vedlejší a ostatní náklady

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Gen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				75 000,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		řs 19/I

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	55 000,00	55 000,00		řs 19/I
---	----------	----------------	--------	---------	-----------	-----------	--	---------

Náklady na zřízené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatel nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce. Náklady na ochranu stávajících a nově zabudovaných konstrukcí proti poškození a znečištění. Zřízení dočasného oddělení staveniště (sádkartónová příčka s dveřmi), Zakrytí prosklené dřevěné příčky na chodbě ap..

Díl: ON	Ostatní náklady	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00	Vlastní
3	0092T	Vedlejší náklady				

Ostatními náklady dodavatele spojené se splněním povinnosti dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace: Prohlídka záhlaví nosníků. Dokumentace skutečného provedení:

Celkem						115 000,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	731904	OU- Stavební úpravy místnosti ve 3. NP CIT
O:	01	OU- Stavební úpravy místnosti ve 3. NP CIT
R:	73190401	OU- Stavební úpravy místnosti ve 3. NP CIT

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Cen. soustava / platnost
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce							
1	342261211RT1	Příčky z desek sadrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60	m2	55,99450	1 550,00	86 791,48	801-1	řts 19/I
						86 791,48		
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Všechné dodávek materiálu.								
				18,22550				
				37,76900				

Díl: 4	Vodorovné konstrukce							
2	416020111R01	Podhledy SDK, kovová kce. 1x deska 12,5 mm se zvýšenou zvukovou pohltivostí (např. Silentboard), REI 30	m2	98,08000	1 680,00	164 774,40		Vlastní
				43,66000				
				54,42000				
				16,00000				
				16,00000				
				460,00		7 360,00		Vlastní
				16,00000				
				16,00000				
				530,00		8 480,00	801-4	řts 19/I
				16,00000				
				16,00000				

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní							
5	602019193R00	Omitky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	108,01990	42,40	4 580,04	801-1	řts 19/I
po jednotlivých vrstvách								
penetrace stávajících omítek :								
				34,03200				
				16,00000				
				21,54790				
				36,44000				
				108,01990		305,00		
				108,01990		32 946,07	801-1	řts 19/I
				108,01990				
				108,01990				

6	612481211RT8	Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	108,01990	305,00	32 946,07	801-1	řts 19/I
				108,01990				
				108,01990				
				108,01990				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	731904	OU- Stavební úpravy místnosti ve 3. NP CIT
O:	01	OU- Stavební úpravy místnosti ve 3. NP CIT
R:	73190401	OU- Stavební úpravy místnosti ve 3. NP CIT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
7	602015191R00	Omrítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	108,01990	42,30	4 569,24	801-1	řís 19/1	
po jednotlivých vrstvách									
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 108,01990				108,01990					
8	602011147RT1	Omrítka stěn z hotových směsí stěrka, sádrová, tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	108,01990	265,00	28 625,27	801-1	řís 19/1	
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 108,01990				108,01990					
9	612401191R00	Omrítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	16,00000	145,15	2 322,40	801-4	řís 19/1	
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, vč 10 záhlaví příložky : 16				16,00000					
10	611403399RT2	Hrubé zaplnění rýh ve stropích maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky	m2	1,93500	429,00	830,12	801-4	řís 19/1	
po vyzdobení příčky : 6,45*0,1*3				1,93500					
11	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky	m2	1,80000	380,00	684,00	801-4	řís 19/1	
jakékoliv šířky rýhy, po vyzdobení příčky : (3,0*6)*0,1				1,80000					
Díl: 63					171 213,55				
12	631591211R00	Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z minerálního porobetonového granulátu	m3	2,81913	7 200,00	20 297,74	801-1	řís 19/1	
pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách vodotěrných nebo ve spádu s udusáním a urovňáním povrchu				2,81913					
vč 07 : 6,845*6,45*0,025				1,10376					
vč 08 : 8,865*6,45*0,030				1,71538					
13	63181000R	Kamenná podkladová materiál PP, plošná hmotnost 50 g/m2, š = 1 500 mm, l = 50 000,0 mm, tl = 0,400 mm; použití: proti propadání vyrovnávacího podsypu	kus	2,00000	2 450,00	4 900,00	SPCM	řís 19/1	
vč 07 : 1				1,00000					
vč 08 : 1				1,00000					
14	635111031R01	Suché podlahy ze sádrovláknitých desek 2x12,5 mm sádrovláknitá deska+10 mm dřevovláknitá deska	m2	101,32950	1 051,00	106 497,30	801-1	Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	731904	OU- Stavební úpravy místnosti ve 3. NP CIT
O:	01	OU- Stavební úpravy místnosti ve 3. NP CIT
R:	73190401	OU- Stavební úpravy místnosti ve 3. NP CIT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Suchá sádrová/látková podlahai, bez podsypu, (např. systém ZE33), ze dvou desek tl. 12,5 mm a dřevovláknité izolace tl. 10 mm slepených k sobě již od výrobce. Včetně okrajové pásky 50x10 mm. Cena obsahuje slepení spoji, příšroubování k podkladu a přetmelení spár. Umístění okrajových pásek, úprava dílců na potřebný rozměr, položení jedné vrstvy ze dvou podlahových dílců a jednoho dílce z dřevovláknité izolace (všechny dílce jsou slepeny k sobě už od výrobce), lepení spoji, sešroubování v místě spoji, zatmelení spár.

vč 07 : 6,845*6,45
vč 08 : 8,865*6,45
44,15025
57,17925

15	635111091R00	Suché podlahy ze sádroválníkových desek příplatek za další desku tloušťky 10 mm	m2	101,32950	390,00	39 518,51	801-1	řts 19//
		Odkaz na mn. položky pořadí 14. : 101,32950		101,32950				

Díl: 64		Výplně otvorů				2 650,00		
16	642942212R00	Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky tloušťky 100 mm šířky 700 mm, bez dodávky zárubně	kus	2,00000	430,00	860,00	801-1	řts 19//
		odkaz T1 : 2		2,00000				

17	55330450R	zářubeň kovová pro sádrokarton; š. profilu 100 mm; š průřechu 800 mm; h průřechu 1 970 mm; P. závěsy pevné	kus	2,00000	895,00	1 790,00	SPCM	řts 19//
		Odkaz na mn. položky pořadí 16. : 2,00000		2,00000				

Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				47 983,83		
18	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	98,08000	135,00	13 240,80	800-3	řts 19//
		Odkaz na mn. položky pořadí 2. : 98,08000		98,08000				

19	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	99,65250	125,00	12 456,56	801-1	řts 19//
		15,45*6,45		99,65250				

20	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	57,38550	160,00	9 181,68	801-3	řts 19//
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), vč 01 : 6,45*3,21-0,8*1,97				19,12850		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	731904	OU - Stavební úpravy místnosti ve 3. NP CIT
O:	01	OU - Stavební úpravy místnosti ve 3. NP CIT
R:	73190401	OU - Stavební úpravy místnosti ve 3. NP CIT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		38,25700						
21	965082933RT1	Odstranění náspy pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m ²	m ³	12,26000	411,00	5 038,86	801-3	řts 19/1
		vě 01, 05 : (21,89+21,77)*0,125						
		vě 02, 06 : (29,91+24,51)*0,125						
		5,45750						
		6,80250						
22	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m ²	kus	3,00000	25,00	75,00	801-3	řts 19/1
		vě 01 : 1						
		vě 02 : 2						
		1,00000						
		2,00000						
23	968072455R00	Vybouření a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 KPa (150 kg/m ²) dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m ²	4,72800	526,00	2 486,93	801-3	řts 19/1
		vě 01 : 0,8*1,97						
		vě 02 : 0,8*1,97*2						
		3,15200						
24	973031325R00	Wysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m ² , hloubky do 300 mm	kus	16,00000	344,00	5 504,00	801-3	řts 19/1
		vě 10 záhlaví příložky : 16						
		16,00000						
		20 583,93						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot						
25	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů	t	12,43742	1 655,00	20 583,93	801-4	řts 19/1
		výšky do 12 m, nošením						
		oborů 801, 803, 811 a 812						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,17,18,19,20,23,24, :						
		Součet : 12,43742						
		12,43742						
Díl: 713		Izolace tepelné						
26	713182211RT1	Izolace minerální foukaná do dutin stropů, celulózová	m ³	25,33238	1 550,00	39 265,19	800-713	řts 19/1
		vě 07 : 6,845*6,45*0,25						
		11,03756						
		40 395,65						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	731904	OU - Stavební úpravy místnosti ve 3.NP CIT
O:	01	OU - Stavební úpravy místnosti ve 3.NP CIT
R:	73190401	OU - Stavební úpravy místnosti ve 3.NP CIT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 26 : Součet : 1,32995	t	1,32995	850,00	1 130,46	800-713	řs 19/I
				14,29481				

Součet : 1,32995

1,32995

177 031 06

Díl: 762		Konstrukce tesáiské						
28	762522812R00	Demontáž podlah s pošíťáři , z prken, tloušťky přes 32 do 50 mm	m2	98,08000	115,00	11 279,20	800-762	řs 19/I
		vč 01 : 21,89+21,77		43,66000				
		vč 02 : 29,91+24,51		54,42000				
29	762811811R00	Demontáž záklapů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm	m2	99,58800	49,00	4 879,81	800-762	řs 19/I
		vč 01, 02 : 15,44*6,45		99,58800				
30	762322911R00	Zavětrování a ztlužení konstrukcí včetně dodávky fošení a hranolů průřezové plochy do 100 cm2	m	345,45000	236,00	81 526,20	800-762	řs 19/I
		s podepřením starých krovů						
		zesílení stropní konstrukce vč 07 08 :						
		P2 : 6,45*10+6,45*11		135,45000				
		K1 : 4,0*1+4,0*11		88,00000				
		K2 : 3,0*1+5,0*11		88,00000				
		K3 : 1,0*10+1,2*20		34,00000				
31	762322912R00	Zavětrování a ztlužení konstrukcí včetně dodávky hranolů průřezové plochy přes 100 cm2	m	243,00000	255,00	61 965,00	800-762	řs 19/I
		s podepřením starých krovů						
		zesílení stropní konstrukce vč 07, 08 :						
		P1 : 6,75*16+6,75*20		243,00000				
32	762911111R00	Impregnace řeziva mačením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísňm a dřevokaznému hmyzu	m2	289,12500	40,00	11 565,00	800-762	řs 19/I
		zesílení stropní konstrukce vč 07 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	731904	OU- Stavební úpravy místnosti ve 3. NP CIT
O:	01	OU- Stavební úpravy místnosti ve 3. NP CIT
R:	73190401	OU- Stavební úpravy místnosti ve 3. NP CIT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		P1 : (0,25+0,05)*2*6,75*16		64,80000				
		P2 : (0,2+0,05)*2*6,45*10		32,25000				
		K1 : (0,12+0,06)*2*4,0*11		15,84000				
		K2 : (0,12+0,06)*2*3,0*11		11,88000				
		K3 : (0,12+0,06)*2*1,0*10		3,60000				
		zesílení stropní konstrukce vč 08 :						
		P1 : (0,25+0,05)*2*6,75*20		81,00000				
		P2 : (0,2+0,05)*2*6,45*11		35,47500				
		K1 : (0,12+0,06)*2*4,0*11		15,84000				
		K2 : (0,12+0,06)*2*5,0*11		19,80000				
		K3 : (0,12+0,06)*2*1,2*20		8,64000				
33	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	3,52476	1 650,00	5 815,85	800-762	řts 19/1
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 30,31,32, : Součet : 3,52476						

Díl: 763 Dřevostavby 60 120,31

34	76361332R00	Opláštění z dřevostěpkových desek základ stropů, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky	m2	101,32950	185,00	18 745,96	800-763	řts 19/1
		vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu						
		vč 07 : 6,845*6,45		44,15025				
		vč 08 : 8,865*6,45		57,17925				
35	60726017AR	deska dřevostěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebrúšená; hrana perofrázka; tl = 25,0 mm	m2	111,46245	357,00	39 792,09	SPCM	řts 19/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 101,32950*1,1		111,46245				
36	998763101R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m	t	1,75807	900,00	1 582,26	800-763	řts 19/1
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	731904	OU - Stavební úpravy místnosti ve 3.NP CIT
O:	01	OU - Stavební úpravy místnosti ve 3.NP CIT
R:	73190401	OU - Stavební úpravy místnosti ve 3.NP CIT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

34,35, :

Součet: : 1,75807

1,75807

11 917,46

Díl: 766 Konstrukce truhlářské								
37	76666112R00	Montáž dřevních křídel kompletizovaných otevíravých , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,00000	650,00	1 300,00	800-766	řs 19/I
				odkaz T1 : 2				
				2,00000				
38	61165003R	dveře vnitřní š = 800 mm, h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hrůška, ořech	kus	2,00000	4 500,00	9 000,00	SPCM	řs 19/I
				Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 2,00000				
39	766670021R00	Montáž kliky a šiftku	kus	2,00000	150,00	300,00	800-766	řs 19/I
				Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 2,00000				
40	54913649V1	Kování dveří vč. zámku	sada	2,00000	650,00	1 300,00		Vlastní
				Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 2,00000				
41	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	t	0,03880	450,00	17,46	800-775	řs 19/I
				vodorovně do 50 m				
				Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 38,40, :				
				Součet: : 0,03880				

Díl: 767 Konstrukce zámečnické								
42	767995104R00	Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	601,60000	125,00	75 200,00	800-767	řs 19/I
				vč 10 příložka záhlaví : 37,6*16				
				601,60000				
43	13384440R	lyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375), průřez U, výška 160 mm	t	0,66176	25 000,00	16 544,00	SPCM	řs 19/I
				Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 601,60000*0,0011				
				0,66176				
44	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	t	0,69184	1 250,00	864,80	800-767	řs 19/I
				50 m vodorovně				
				Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 42,43, :				
				Součet: : 0,69184				

Součet: : 0,69184

0,69184

Položkový soupis prací a dodávek

S:	731904	OU- Stavební úpravy místnosti ve 3. NP CIT
O:	01	OU- Stavební úpravy místnosti ve 3. NP CIT
R:	73190401	OU- Stavební úpravy místnosti ve 3. NP CIT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 775 Podlahy výškové a parketové								
45	775521800R00	Demontáž podlah výškových příbýjených včetně lišt	m2	98,08000	110,00	10 788,80	800-775	řts 19/1
		vč 01, 05 : 21,89+21,77		43,66000				
		vč 02, 06 : 29,91+24,51		54,42000				
						22 068,00		
46	775541800R00	Demontáž parketových tabulí příbýjených včetně lišt a uložení sutě na hromady	m2	98,08000	115,00	11 279,20	800-775	řts 19/1
		vč 01 dřevotřískové desky : Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 98,08000		98,08000				
						98,08000		
Díl: 776 Podlahy povlakové								
47	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	75,42000	15,00	1 131,30	800-775	řts 19/1
		vč 01 : 6,45*4+3,375*2+3,37*2-0,8*5		35,29000				
		vč 02 : 6,45*4+3,8*2+4,615*2-0,5*5		40,13000				
48	776511820R00	Odstanění povlakových podlah z našíapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	98,08000	132,00	12 946,56	800-775	řts 19/1
		vč 01, 05 : 21,89+21,77		43,66000				
		vč 02, 06 : 29,91+24,51		54,42000				
49	776551830RT1	Sejmutí povlakových podlah volně položených, z ploch přes 20 m2	m2	98,08000	8,00	784,64	800-775	řts 19/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 98,08000		98,08000				
50	776572100R00	Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci lepených, z pásů textilních	m2	98,08000	195,00	19 125,60	800-775	řts 19/1
		všivanyh a vpichovanyh		43,66000				
		vč 03 : 21,77+21,89		54,42000				
		vč 04 : 29,91+24,51		54,42000				
51	776431010R00	Montáž, lepení podlah, soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty	m	75,50000	180,00	13 590,00	800-775	řts 19/1
		včetně soklové lišty		75,50000				
		mč 304 : (3,37+6,45)*2-0,8*2		18,04000				
		mč 305 : (3,375+6,45)*2-0,8*3		17,25000				
		mč 306 : (4,605+6,45)*2-0,8*2		20,51000				
		mč 307 : (3,8+6,45)*2-0,8		19,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	731904	OU - Stavební úpravy místnosti ve 3. NP CIT
O:	01	OU - Stavební úpravy místnosti ve 3. NP CIT
R:	73190401	OU - Stavební úpravy místnosti ve 3. NP CIT

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
52	69741096R1	Koberec - dle výběru investora, s odolností proti tlaku koleček kancelářských židlí	m2	111,28900	680,00	75 676,52		Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 98,08000*1,05				102,98400				
Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 75,50000*0,11				8,30500				
53	776981112R00	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, eloxovaný hliník, samolepicí profil, šifka profilu 30 mm	m	1,60000	250,00	400,00	800-775	řts 19/I
Odkaz TT : 0,8*2				1,60000				
54	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	t	0,26772	440,00	117,80	800-775	řts 19/I
vodorovně do 50 m								
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 50,51,52,53 :								
Součet : 0,26772								
								0,26772
Díl: 783								
Nátěvy								
55	783222100R01	Nátěr kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	17,44000	215,00	3 749,60		Vlastní
alkydový nátěr 1x Z 1 x V, S12								
vč 10 příložka záhlaví : 2,0*16*0,545				17,44000				
56	7832226100R00	Nátěry kov stavebních doplňků, konstrukcí syntetické základní, záručně T01 : 0,948*2	m2	1,89600	95,00	180,12	800-783	řts 19/I
Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 1,89600				1,89600	135,00	255,96	800-783	řts 19/I
58	783782205R00	Nátěry tesasíkových konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobně	m2	190,90050	81,00	15 462,94	800-783	řts 19/I
protiníložné, protiplišňové proti ohni a škůdcům								
stávající konstrukce vč 05 : 6,845*6,45+6,45*0,25*2*8+6,45*0,2*2*8				90,59025				
stávající konstrukce vč 06 : 8,865*6,45+6,45*0,25*2*10+8,865*0,45*2+6,45*0,45				100,31025				
Díl: 784								
Malby								
59	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	130,46440	35,00	4 566,25	800-784	řts 19/I
vč 01 : (6,845*2+6,45)*2,98				60,01720				
vč 02 : (8,595*2+6,45)*2,98				70,44720				
								30 943,73

Položkový soupis prací a dodávek

S:	731904	OU - Stavební úpravy místnosti ve 3. NP CIT
O:	01	OU - Stavební úpravy místnosti ve 3. NP CIT
R:	73190401	OU - Stavební úpravy místnosti ve 3. NP CIT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost
60	78411701R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná příčky : 6,45*2,8*6 podhledy : 21,89+21,77+29,91+24,51	m2	206,44000	20,00	4 128,80	800-784	řts 19/1
61	784115712R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádrokarton, bílé, dvojnásobné Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 206,44000	m2	206,44000	65,00	13 418,60	800-784	řts 19/1
62	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná mč 304 : (3,37*2+6,45)*2,8 mč 305 : 3,375*2*2,8 mč 306 : 4,605*2*2,8 mč 307 : (3,8*2+6,45)*2,8	m2	120,96000	20,00	2 419,20	800-784	řts 19/1
63	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, bílost 77%, dvojnásobné Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 120,96000	m2	120,96000	53,00	6 410,88	800-784	řts 19/1
Díl: 799			120 000,00					
64	909	R00 Hzs-nezmeritelné stavební práce nepředvádětelné stavební práce : 300,0	h	300,00000	400,00	120 000,00	Prav.M	řts 19/1
Díl: D96			143 396,62					
65	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 20,21,23,24,28,29,45,46,48,49, : Součet : 37,03425	t	37,03425	1 100,00	40 737,68	801-3	řts 19/1
66	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakazadé další podlaží nad prvním základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 20,21,23,24,28,29,45,46,48,49, : Součet : 37,03425	t	37,03425	350,00	12 961,99	801-3	řts 19/1
67	979082111R00	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : Součet : 37,03425	t	37,03425	280,00	10 369,59	801-3	řts 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	731904	OU- Stavební úpravy místnosti ve 3.NP CIT
O:	01	OU- Stavební úpravy místnosti ve 3.NP CIT
R:	73190401	OU- Stavební úpravy místnosti ve 3.NP CIT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
37,03425								
68	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suří a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Součet : 37,03425	t	222,20551	28,00	6 221,75	801-3	řts 19/1
222,20551								
69	979081111RT2	Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 20,21,23,24,28,29,45,46,48,49, : Součet : 222,20551	t	37,03425	250,00	9 258,56	801-3	řts 19/1
37,03425								
70	979081121RT2	Odvoz suří a vybouraných hmot na skládku připlatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 20,21,23,24,28,29,45,46,48,49, : Součet : 518,47953	t	518,47953	16,00	8 295,67	801-3	řts 19/1
518,47953								
71	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu cihel a dřeva Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 20,21,23,24,28,29,45,46,48,49, : Součet : 37,03425	t	37,03425	1 500,00	55 551,38	801-3	řts 19/1
37,03425								
104 094,00								
Díl: M21 Elektromontáže								
72	2100001T01	Elektroinstalace mč 304, 305 samostatný rozpočet	soubor	1,00000	33 669,00	33 669,00		Vlastní
73	2100001T02	Elektroinstalace mč 306, 307 - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	30 425,00	30 425,00		Vlastní
74	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce nepředvidatelné stavební práce : 100,0	h	100,00000	400,00	40 000,00		Prav.M řts 19/1
95 826,00								
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky								
75	220000001T01	Elektro slaboproud mč 304, 305 - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	42 528,00	42 528,00		Vlastní
76	220000001T02	Elektro slaboproud mč 306, 307 - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	53 298,00	53 298,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	731904	OU - Stavební úpravy místnosti ve 3. NP CIT
O:	01	OU - Stavební úpravy místnosti ve 3. NP CIT
R:	73190401	OU - Stavební úpravy místnosti ve 3. NP CIT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	
	Celkem						1 626 217,00		

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		
Doprava %, Přesun 1,00%	219,39	
Montáž - materiál	9 876,00	
Montáž - práce	12 063,00	
Montáž - PPV	9 800,00	
Mezisoučet 1	31 958	
PPV 4,6% z montáže: materiál + práce	921,44	
Nátěry	0,00	
Zemní práce	0,00	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací	0,00	
Mezisoučet 2	32 879,83	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2	0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2	0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1	0,00	
Základní náklady celkem	32 879,83	
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2	0,00	
Provozní vlivy 0,00% z mezisoučtu 2	0,00	
Vedlejší náklady celkem	32 879,83	
Kompletační činnost 2,4%	789,12	
Náklady celkem	33 669	
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	
Základ a hodnota DPH 21%	7 070,48	
Náklady celkem s DPH	40 739	
Roční nárůst cen 0,00%		
Roční nárůst cen 0,00%		
Součty odstavců		
Elektromontáže		
Seznam výrobců		
ABB Jablonec/Nisou		
Astra		
DEHN		
Eaton/Moeller - Instalační přístroje a rozváděče		
Elektro-Lumen Hranice		
KABELOVNA Děčín		
Kopos Kolín		
Kovoblesk Opava		
Legrand CZ		
Nezařazené		

OEZ Letohrad
OSRAM
Tremis Lovosice
zzKablo Vel.Meziříčí silnoproud - zrušeno

NAZEV MATERIÁL	CISLO	CENA	MNOZSTVI	JEDN	SOUČET
krabice KP 67/2	34603030	8,00	21,00	ks	168,00
kabel CYKY 3J* 1.5	34101313	13,00	25,00	m	325,00
kabel CYKY 30* 1.6	34110306	13,00	28,00	m	364,00
kabel CYKY 3J* 2.5	34101314	22,00	82,00	m	1804,00
CHRÁNIČ 2B/ 25A/0,03 P101	16000	900,00	4,00	ks	3600,00
ZAS.DVOJ.natočená 5513J-C02357	192672	175,00	16,00	KS	2800,00
VYPÍNAČ Č.6B	193524	95,00	4,00	KS	380,00
VYPÍNAČ Č.7	193526	110,00	1,00	ks	110,00
KR.ACIDUR 6455-11	150236	85,00	1,00	KS	85,00
zářivka TL-D 36W-840	52510849	60,00	4,00	ks	240,00
SOUČET					9 876 Kč

NAZEV PRÁCE	CISLO	CENA	MNOZSTVI	JEDN	SOUČET
krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	210010301	24,00	21,00	ks	504,00
vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	97303-1616	56,00	21,00	ks	1176,00
vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 600mm	97103-3161	125,00	4,00	ks	500,00
vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 150mm	97103-3131	19,00	2,00	ks	38,00
vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	97403-1721	65,00	35,00	m	2275,00
vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 70mm	97403-1122	68,00	15,00	m	1020,00
CYKY 3Jx1.5 mm2 750V (PO)	210800105	17,00	25,00	m	425,00
CYKY 30x1.5 mm2 750V (PO)	210800106	17,00	28,00	m	476,00
CYKY 3Jx2.5 mm2 750V (PO)	210800106	17,00	82,00	m	1394,00
jistič 2-pól. nn /25A ve skřini	215121150	100,00	4,00	ks	400,00
dvojitý přep.stříd. - řazení 5B zápusť.vč.zap.	210110044	95,00	4,00	ks	380,00
křížový přepínač - řazení 7 zápusť.vč.zap.	210110046	60,00	1,00	ks	60,00
zás.polozap./zapusťené 10/16A 250V 2P+Z	210111011	70,00	16,00	ks	1120,00
231 44 50 - 2x40W svít.zářiv.strovní s mřížkou	210201029	230,00	4,00	ks	920,00
krab.rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč.zapoj.	210010351	175,00	1,00	ks	175,00
demontáž zářivkového svítidla pro nové použití	210201019	100,00	4,00	ks	400,00
montáž zářivkového svítidla s mřížkou 2x40W	210201019	200,00	4,00	ks	800,00
SOUČET					12 063 Kč

NAZEV HZS	CISLO	CENA	MNOZSTVI	SOUČET
zkoušky a revize	9999999999	3000,00	1,00 kpl	3000,00
demontáže	9999999998	100,00	4,00 kpl	400,00
úprava rozvaděče	9999999996	800,00	8,00 kpl	6400,00
SOUČET				9 800 Kč

**Bráfova datový rozvod do dvou
místností v 3.patře-304,305
strukturovaná kabeláž
verze ---**

TEXT	počet	jedn.	cena/j	součet
materiál rack				
vyvazovací panel 1U 5x 4x8	1	ks	190	190,00
Patch panel 1U 19" cat.6 24 port	1	ks	1 120,00	1 120,00
materiál trasy				
lišta hranatá LH 140x70	18	m	256,00	4 608,00
trubka ohebná PVC 40	48	m	12,0	576,00
krabice KO 68	8	ks	8,0	64,00
Krabice KT 250/L	3	ks	219,0	657,00
drobný materiál	1	ks	500,0	500,00
materiál pasivní SOLARIX, SCHRACK				
ZÁSUVKA KAT.6 dvojitá (rám+keystone 2ks+maska+kryt+nosník keystone)	8	ks	199,00	1592
UTP 6.kat 4x2x0,5	610	m	9,00	5490
demontáže				
demontáže LV	1	ks	250,00	250
demontáže zásuvek	1	ks	250,00	250
úpravy stávajícího vedení	1	ks	95,00	95
montáž hrubá				
montáž parapetního kanálu 140*70	18	m	160,00	2880
montáž krabice KO68	8	ks	39,00	312
montáž LV do 60	0	m	59,00	0
trubka PVC TO40	48	m	52,00	2496
krabice PO KT 250	3	ks	169,00	507
otvor do 0,025cm tl. Do 300	3	ks	199,00	597
drážka cihla 70x70	12	m	65,00	780
kapsa 50x100 cihla	8	ks	39,00	312
montáž UTP+TEL				
kabel UTP	610	m	17,00	10370
zásuvka PC	8	ks	99,00	792
zapojení vývodů	16	ks	65,00	1040
osazení patch panelu	1	ks	70,00	70
ranžírování	1	ks	490,00	490
popis vedení	16	ks	5,00	80
úpravy rozvodů v prostorách RACKU	6	h	300,00	1800
měření metalických kabelů	16	ks	120,00	1920
Součet				38528
dokončovací práce				3 000
přesuny 2,4%				1000
CENA CELKEM BEZ DPH 21%				42528

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		
Doprava %, Přesun 1,00%	246,79	
Montáž - materiál	10 206,00	
Montáž - práce	14 473,00	
Montáž - PPV	3 750,00	
Mezisoučet 1	28 676	
PPV 4,6% z montáže: materiál + práce	1 036,52	
Nátěry	0,00	
Zemní práce	0,00	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací	0,00	
Mezisoučet 2	29 712,31	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2	0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2	0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1	0,00	
Základní náklady celkem	29 712,31	
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2	0,00	
Provozní vlivy 0,00% z mezisoučtu 2	0,00	
Vedlejší náklady celkem	29 712,31	
Kompletační činnost 2,4%	713,10	
Náklady celkem	30 425	
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	
Základ a hodnota DPH 21%	6 389,33	
Náklady celkem s DPH	36 815	
Roční nárůst cen 0,00%		
Roční nárůst cen 0,00%		
Součty odstavců		
Elektromontáže		
Seznam výrobců		
ABB Jablonec/Nisou		
Astra		
DEHN		
Eaton/Moeller - Instalační přístroje a rozváděče		
Elektro-Lumen Hranice		
KABELOVNA Děčín		
Kopos Kolín		
Kovoblesk Opava		
Legrand CZ		
Nezařazené		

OEZ Letohrad		
OSRAM		
Tremis Lovosice		
zzKablo Vel.Meziříčí silnoproud - zrušeno		

NAZEV MATERIÁL	CISLO	CENA	MNOZSTVI	JEDN	SOUČET
krabice KP 67/2	34603030	8,00	19,00	ks	152,00
kabel CYKY 3J* 1.5	34101313	13,00	25,00	m	325,00
kabel CYKY 30* 1.6	34110306	13,00	28,00	m	364,00
kabel CYKY 3J* 2.5	34101314	22,00	70,00	m	1540,00
CHRÁNIČ 2B/ 25A/0,03 P101	16000	900,00	4,00	ks	3600,00
ZAS.DVOJ.natočená 5513J-C02357	192672	175,00	14,00	KS	2450,00
VYPÍNAČ Č.6B	193524	95,00	4,00	KS	380,00
VYPÍNAČ Č.7	193526	110,00	1,00	ks	110,00
KR.ACIDUR 6455-11	150236	85,00	1,00	KS	85,00
zářívka TL-D 36W-840	52510849	60,00	20,00	ks	1200,00
SOUČET					10 206 Kč

NAZEV PRÁCE	CISLO	CENA	MNOZSTVI	JEDN	SOUČET
krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	210010301	24,00	19,00	ks	456,00
vysek.zdi.cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	97303-1616	42,00	19,00	ks	798,00
vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 600mm	97103-3161	125,00	4,00	ks	500,00
vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 150mm	97103-3131	19,00	2,00	ks	38,00
vysek.rýh.cihla-klenba do hl.30mm š.do 30mm	97403-1721	65,00	35,00	m	2275,00
vysek.rýh.cihla do hl.30mm š.do 70mm	97403-1122	68,00	15,00	m	1020,00
CYKY 3Jx1.5 mm2 750V (PO)	210800105	17,00	25,00	m	425,00
CYKY 30x1.5 mm2 750V (PO)	210800106	17,00	28,00	m	476,00
CYKY 3Jx2.5 mm2 750V (PO)	210800106	17,00	70,00	m	1190,00
jistič 2-pól. nn /25A ve skřini	215121150	100,00	4,00	ks	400,00
dvojitý přep.stříd. - řazení 5B zápusť.vč.zap.	210110044	95,00	4,00	ks	380,00
křížový přepínač - řazení 7 zápusť.vč.zap.	210110046	60,00	1,00	ks	60,00
zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z	210111011	70,00	14,00	ks	980,00
231 44 50 - 2x40W svít.zářív.stropní s mřížkou	210201029	230,00	10,00	ks	2300,00
krab.rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč.zapoj.	210010351	175,00	1,00	ks	175,00
demontáž zářivkového svítidla pro nové použití	210201019	100,00	10,00	ks	1000,00
montáž zářivkového svítidla s mřížkou 2x40W	210201019	200,00	10,00	ks	2000,00
SOUČET					14 473 Kč

NAZEV HZS	CISLO	CENA	MNOZSTVI	SOUČET
zkoušky a revize	9999999999	1750,00	1,00 kpl	1750,00
demontáže	9999999998	100,00	4,00 kpl	400,00
úprava rozvaděče	9999999996	200,00	8,00 kpl	1600,00
SOUČET				3 750 Kč

**Bráfova datový rozvod do dvou
místností v 3.patře-306,607
strukturovaná kabeláž**

TEXT	počet	jedn.	cena/j	součet
materiál rack				
vyvazovací panel 1U 5x 4x8	1	ks	190,00	190,00
Patch panel 1U 19" cat.6 24 port	1	ks	1 120,00	1120,00
materiál trasy				
lišta hranatá LH 40x60	30	m	80,00	2 400,00
parapetní kanál 210*70	4	m	350,00	1 400,00
krabice KO 68	10	ks	8,00	80,00
Krabice KT 250/L	3	ks	219,00	657,00
drobný materiál	1	ks	300,00	300,00
materiál pasivní SOLARIX, SCHRACK				
ZÁSUVKA KAT.6 dvojitá (rám+keystone 2ks+maska+kryt+nosník keystone)	10	ks	199,00	1990,00
UTP 6.kat 4x2x0,5	750	m	9,00	6750,00
demontáže				
demontáže LV	1	ks	250,00	250,00
demontáže zásuvek	1	ks	250,00	250,00
úpravy stávajícího vedení	1	ks	4500,00	4500,00
montáž hrubá				
montáž parapetního kanálu 110*70	4	m	150,00	600,00
montáž krabice KO68	10	ks	39,00	390,00
montáž LV do 60	30	m	59,00	1770,00
trubka PVC TO40	10	m	52,00	520,00
krabice PO KT 250	3	ks	169,00	507,00
otvor do 0,025cm tl. Do 300	3	ks	199,00	597,00
drážka cihla 70x70	5	m	165,00	825,00
kapsa 50x100 cihla	10	ks	95,00	950,00
montáž UTP+TEL				
kabel UTP	750	m	20,00	15000,00
zásuvka PC	10	ks	99,00	990,00
zapojení vývodů	20	ks	65,00	1300,00
osazení patch panelu	1	ks	70,00	70,00
ranžírování	1	ks	490,00	490,00
popis vedení	16	ks	5,00	80,00
úpravy rozvodů v prostorách RACKU	6	h	350,00	2100,00
měření metalických kabelů	20	ks	120,00	2400,00
Součet				47166
dokončovací práce				5 000
přesuny 2,4%				1132
CENA CELKEM BEZ DPH 21%				53298

HARMONOGRAM

Stavba: OU - stavební úpravy místností ve 3.NP CIT

Centrum informačních technologií Ostravské univerzity, na ulici Bráfova 5, 701 03 Ostrava

měsíce	září									říjen					listopad			prosinec
	35.	36.	37.	38.	39.	40.	41.	42.	43.	44.	45.	46.	47.	48.	49.			
úterý																		
středa																		
čtvrtek																		
pátek																		
Svislé a kompletní konstrukce																		
Vodorovné konstrukce																		
Úpravy povrchů vnitřní																		
Podlahy a podlahové konstrukce																		
Výplně otvorů																		
Ostatní konstrukce, bourání																		
Stavništní přesun hmot																		
Izolace tepelné																		
Konstrukce tesařské																		
Dřevostavby																		
Konstrukce truhlářské																		
Konstrukce zámečnické																		
Podlahy vlysované a parketové																		
Podlahy povlakové																		
Nátěry																		
Malby																		
Ostatní																		
Přesuny sutí a vybouraných hmot																		
Elektromontáže																		
Montáž sdělovací a zabezpečovací techniky																		
Vedlejší náklady a ostatní náklady																		

termín zahájení stavby: 1.9.2019
termín ukončení stavby: 6.12.2019

PROSPERITA
STAVEBNÍ A KOMERČNÍ s.r.o.
Vrchní 86/30, 747 05 Opava 5
IČ: 25850211 DIČ: CZ25850211 -I-